СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 19.12.2014г.                                            № 47(312)

О внесении изменений в Положение о порядке формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда

Наволокского городского поселения

Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, в целях финансового обеспечения

дорожной деятельности, осуществляемой органами местного самоуправления

Наволокского городского поселения  в отношении автомобильных дорог

общего пользования местного значения Наволокского городского поселения,

Совет Наволокского городского поселения  Кинешемского муниципального

района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Наволокского городского

поселения, утвержденное решением Совета Наволокского городского

поселения  Кинешемского муниципального района от 25.10.2013 № 121(242)

следующие изменения:

- пункт 3 Положения дополнить подпунктом «ж» следующего

содержания:

«ж) иных доходов бюджета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района в размере, необходимом для

обеспечения формирования дорожного фонда в объеме, утвержденном

решением Совета Наволокского городского поселения  Кинешемского

муниципального района о бюджете Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района на очередной финансовый год и

плановый период.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                           Л.И. Туманова